

D & K Holding ApS

Bellahøjvej 149, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 06 51 09

Årsrapport

15. august 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Carl Gøran Merseburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. august 2014 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D & K Holding ApS Bellahøjvej 149 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 36 06 51 09
	Stiftet: 15. august 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 15. august - 31. december
Direktion	Kate Vibeke Merseburg Carl Gøran Merseburg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -50 t.kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår via resultatandele af tilknyttede virksomhed Design- & Køkkenkompagniet ApS.

Ledelsen henviser til omtalen i note 1 til regnskabet omkring selskabets likviditetsberedskab.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/8 2014 - 31/12 2015
Bruttoresultat	0
Driftsresultat	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000
Resultat før skat	-50.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-50.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-50.000
Disponeret i alt	-50.000

Balance

	<u>31/12 2015</u>
Aktiver	
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-50.000</u>
Egenkapital i alt	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>0</u>
5 Eventualposter	

Noter

15/8 2014
- 31/12 2015

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2015 realiseret et resultat efter skat på -50 t.kr., og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 0 t.kr. Som følge af at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, er selskabet omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ultimative ejere, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 15. august 2014	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000
Nedskrivninger 15. august 2014	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D & K Holding ApS
Design- & Køkkenkompagniet ApS, København	100 %	-67.341	-117.341	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. august 2014	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Overført resultat 15. august 2014	0
Årets overførte overskud eller underskud	-50.000
	-50.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.